DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

Proj./Ativ. 2073 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

Dotação 638 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA  

FONTE DE RECURSOS/ SALDO DOTACAO ORCAMENTARIA DISPONIVEL: 

100 00 – Recursos Ordinários 

8.901,28 (oito mil novecentos e um reais e vinte e oito centavos.)  

III – DA RATIFICAÇÃO 

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato nº 

165/2018, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este 

instrumento.